

# **Tømrefirmaet Nørris ApS**

Nattergalevej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 60 25 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Rene Nørris Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Tømrerfirmaet Nørris ApS<br>Nattergalevej 33<br>8930 Randers NØ |
|                        | CVR-nr.: 30 60 25 95  |
|                        | Stiftet: 1. juli 2007   |
|                        | Hjemsted: Randers   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                           |
| <b>Direktion</b>       | Rene Nørris Jensen  |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S                  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Rene Nørris Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde samt opførelse af enfamiliehuse med videresalg for øje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.627 t.kr. mod 4.109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.626.944</b> | <b>4.108.935</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.424.370       | -3.421.070       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -44.679          | -19.189          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>1.157.895</b> | <b>668.676</b>   |
| Finansielle indtægter                             | 100              | 0                |
| Finansielle omkostninger                          | -3.722           | -11.902          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.154.273</b> | <b>656.774</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -254.563         | -148.099         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>899.710</b>   | <b>508.675</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.400.000        | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 8.675            |
| Disponeret fra overført resultat                  | -500.290         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>899.710</b>   | <b>508.675</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 258.330          | 110.245          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 258.330          | 110.245          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>258.330</b>   | <b>110.245</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.782.390        | 2.805.005        |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 34.526           | 24.588           |
| Tilgodehavender i alt                       | 1.816.916        | 2.829.593        |
| Likvide beholdninger                        | 1.045.748        | 231.211          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.862.664</b> | <b>3.060.804</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>3.120.994</b> | <b>3.171.049</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |   | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |   |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                         |                         |
| 3                             | Virksomhedskapital                                | 125.000                 | 125.000                 |
| 4                             | Overført resultat                                 | 28.464                  | 528.754                 |
| 5                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.400.000               | 500.000                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.553.464</u></b> | <b><u>1.153.754</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 10.578                  | 4.989                   |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>10.578</u></b>    | <b><u>4.989</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 481.681                 | 875.891                 |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomhed                   | 175.654                 | 183.930                 |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 248.974                 | 145.200                 |
|                               | Anden gæld  | 650.643                 | 807.285                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.556.952</u>        | <u>2.012.306</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>1.556.952</u></b> | <b><u>2.012.306</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.120.994</u></b> | <b><u>3.171.049</u></b> |
| <br>                          |   |                         |                         |
| 6                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                         |                         |
| 7                             | <b>Eventualposter</b>                             |                         |                         |

## Noter

---

|  | <u>2017</u>               | <u>2016</u>               |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                           |                           |
| Lønninger og gager                                 | 2.977.695                 | 2.977.469                 |
| Pensioner  | 338.815                   | 344.125                   |
| Andre omkostninger til social sikring              | 69.872                    | 70.329                    |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 37.988                    | 29.147                    |
|  | <b><u>3.424.370</u></b>   | <b><u>3.421.070</u></b>   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>9</u>              | <br><u>9</u>              |
|  | <br><u>31/12 2017</u>     | <br><u>31/12 2016</u>     |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                           |                           |
| Kostpris 1. januar 2017                            | 142.849                   | 64.995                    |
| Tilgang i årets løb                                | 192.764                   | 77.854                    |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                  | <b><u>335.613</u></b>     | <b><u>142.849</u></b>     |
| <br>Afskrivninger 1. januar 2017                   | <br>-32.604               | <br>-13.415               |
| Årets afskrivninger                                | -44.679                   | -19.189                   |
| <b>Afskrivninger 31. december 2017</b>             | <b><u>-77.283</u></b>     | <b><u>-32.604</u></b>     |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <br><b><u>258.330</u></b> | <br><b><u>110.245</u></b> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                       |                           |                           |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                  | 125.000                   | 125.000                   |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>125.000</u></b>     |
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                           |                           |
| Overført resultat 1. januar 2017                   | 528.754                   | 520.079                   |
| Årets overførte overskud eller underskud           | -500.290                  | 8.675                     |
|  | <b><u>28.464</u></b>      | <b><u>528.754</u></b>     |

**Noter**

|   | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>     |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                       |
| Udbytte 1. januar 2017                        | 500.000                 | 500.000               |
| Udloddet udbytte                              | -500.000                | -500.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>1.400.000</u>        | <u>500.000</u>        |
|   | <b><u>1.400.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b> |

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Nørris Holding ApS, CVR-nr. 30706536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.